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Тема : Бои
Наставна единици:  1.Увежбување на лексички единици – Бои 
                                       2. Приказна: Three little butterflies 
Цели: Увежбување на лексички единици – бои 

Насоки: 
I. Погледнете ги следните линкови за приказната и за увежбување на лексичките единици:
https://www.storyjumper.com/book/read/8590232/The-three-butterflies-and-the-rainbow#
https://www.youtube.com/watch?v=Qm0dm4LegS0
https://www.youtube.com/watch?v=ybt2jhCQ3lA

II. Преслушајте ги песничките за увежбување на вокабуларот за бои:
https://www.youtube.com/watch?v=jYAWf8Y91hA
https://www.youtube.com/watch?v=tRNy2i75tCc
https://www.youtube.com/watch?v=tRNy2i75tCc

III. Игри за увежбување на вокабуларот:
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/colours

IV. Нацртај го во тетратка омилениот дел од приказната


Пријатна работа 



